SEPARATOR  OBWODÓW
typ  As 416
3
LATA
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZETOM-CERT
ISO 9001
PRZEZNACZENIE

na kablu podłączeniowym do zacisku UZ  (1) można stosować
dodatkowy kabel oddzielający masę zasilania od masy sygnałowej.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SEPARATOR As 416 – X
  SYGNAŁ WYJ.
0 - 4 ÷ 20mA
1 - 0 ÷ 20mA
2 - 0 ÷ 10V
3 - 2 ÷ 10V
4 - 0 ÷ 5V
5 - 1 ÷ 5V
Inne wykonania po uzgodnieniu
z producentem.
1
2
WEJŚCIE
4 ÷ 20mA
WYJŚCIE
4 ÷ 20mA
1
3
WYJŚCIE
0 ÷ 20mA
0 ÷ 10V
0 ÷ 5V
2 ÷ 10V
1 ÷ 5V
WEJŚCIE
4 ÷ 20mA
3
4
6
4
6
WYMIARY  GABARYTOWE
58 mm
90
 m